
iş DENEYİM BELGESİ 
(iş Denetleme) 

(Geçici KabulU yapılmış işlerde) 

Sayı: B.09.4.İLM.4.74.02.00,'1,SR. Ot:/-. o� - .r:;8 Tarih : �/O 1./.201 

1. İşveren T<ıı ____ --�---·- I
: BARTIN BAYINDIRLIK VE iSKAN MUDURLÜÔÜ--

2. işin adı ve varsa ihale kayıt numarası : BARTIN 500 Klşli.JKöGRENCI YURDU INŞAA Ti 2008/1171 0C 

L 3. işin yapıldığı yer __ _ _  : BARTIN- MERKEZ 
4. Uygulanan yapı tekniği /bF______ : BETONARME KAR.KA _

_ 
S 
__ _ 

� İlgilinin adı soyadı ________ : AHMET SALİH ÇELIKKAN_A_T ____ _ 
6. T.C.Kimlik No -

r--7_. 
İlgilinin lisans eğitimini aldığı meslek unvanı

8. liginin görev unvanı 70 ---

 
/
�
.,..,,.,.
<J __ 

- 
• 

.ı 
:MiMAR
: Şantiye Şefi

t 9. Aynı sıfat ve görev unvanı ile diğer çalışanlar fdJ
J : 7.500.000, 00 TL (Yedimilyonbeşyüzbin TL) 
eli m 

j 10. İlk sözleşme bedeli 7• 
ı 11. Toplam sözleşme bed 

ı 12. Geı:rekleştirilen iş tuta rı / g) 

: 7.975.000, 00 Ti (Yedi milyo;dokuzyUzyetmişbcşbin TL) 
--

im 
---- --13. Sözleşme tarihi 

-ı47şin geçici kabul tarih 
. 15. İlgilinin hangi tarihler 

16. İlgilinin görevi sırasın 
arasında görev yaptı�ı 
da denetlediği iş kısmının 

konusu
17.lTgilinin görevi sırasın da işin gerçeldeşen tutarı 'hJ

da işin ilk sözleşme bedeline18. ilgilinin görevi sırasın 
��re �akd�erçekleşm 
19. ilgilinin mesleği ile il 

e oranı r ıJ 

tutarı r, J 
gili olarak hissesine düşen belge 

- --

: 7.973.230, 
: 06.t l.2008 

� Ti (Yedi milyondokuzyOzyetmişllçbinikiyilzotuz TL) 
(Altı onbir ikibinsekiz) 

: 25.12.2009 
: 31.12.2008 

( Yirmibeş oniki ikibindokuz) ____ _
---25.12.2009 

:TAMAMI 

: 6.786.790, 00 TL ( Altımilyonyediyüzseksenaltıbinyediyüzdoksan rL 
:%90,49 

'-: 6.786.790, 
� -

00 TL (AltımilyonyediyUzseksenaltıbinyediyOzdoksan TL) 

., 
.'11 

.):. 
:,. 

Ve .. '.: 
Bayındırlı """-"•-A �- · 

�> ,.�. ts ; �? • 
� ·..; ·� ,.t..• '"j 
,

..,

t,,• l O, ' ' ' "'-✓� .. � 

Standart Fonn -KİK028. 1 / Y 
İş deneyim Belgesi (iş Denetleme) 


